
Zajištění výkonu nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let, v souladu s usnesením vlády ČR č. 

219, o přijetí krizového opatření, ze dne 15. 3. 2020 

Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067 příspěvková organizace 

Základní škola, Poláčkova 1067, Praha 4 

 

 

1 

 
 

  PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 

            PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE: 

 

Prohlašuji, že   

 

dítě: ........................................................................... 

narozené dne: ............................................................ 

bytem trvale: ............................................................... 

 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před zahájením Zajištění 

výkonu nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let v souladu s usnesením Vlády ČR č. 219, o 

přijetí krizového opatření, ze dne 15. 3. 2020, do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno krajským hygienikem nebo 

pediatrem karanténní opatření.  

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

 

 

Praha dne ................................ 

                                                                                              ……………………………………… 

                                                                                            Jméno a podpis zákonného zástupce: 

 

 

Telefonické spojení pro případný kontakt: 

 

Tel. do zaměstnání: .......................... mobilní telefon: ............................. 

 

 

 

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den nástupu na akci. 

 

Veškeré údaje zde uvedené budou zpracovávány v souladu ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, a Nařízení EU č. 2016/679 (dále jen „GDPR“). 

 


